pela autoridade competente nos autos do Processo Administrativo nº 06410017.003014/2025-17. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor global da contratação, considerando o prazo de vigência do 

instrumento contratual de 60 (sessenta) meses, fica reajustado no montante de R$ 210.417,82 (duzentos e dez 

mil, quatrocentos e dezessete reais e oitenta e dois centavos). 

O valor mensal da locação passa a ser de R$ 3.511,89 (três mil, quinhentos e onze reais e oitenta e nove 

centavos) e de R$ 42.142,68 (quarenta e dois mil cento e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos), para o 

período de 12 (doze) meses. 

Os valores reajustados terão efeitos retroativos à data de 31 de outubro de 2025, em conformidade com o item 

3.7.2 do Contrato Administrativo nº 24/2024-DPE/RN, publicado no Diário Oficial do Estado na data de 01 de